Протокол

аиона
+4-С- Воронов

публичных слушаний по проекту планировки территории по объекту
«Реконструкция автомобильной дороги Чарышское-Малый Бащелак-

Болыпой Бащелак-Тальменка-Солонешное с мостом через р.Болыпая Речка
на км 54+383 в Солонешенском районе»

23.07.2021 г.
с 11.00 до 12.30
Место проведения: Алтайский край,
Солонешенский район, с. Солонешное,
ул. Красноармейская, д. 15 (здание Администрации района)

Место размещения экспозиции: с. Солонешное, ул. Красноармейская, д.
15 (здание Администрации Солонешенского района Алтайского края).

Предмет публичных слушаний: проект планировки территории по
объекту «Реконструкция автомобильной дороги Чарышское-Малый Бащелак-
Большой Бащелак-Тальменка-Солонешное с мостом через р.Болыпая Речка на
км 54+383 в Солонешенском районе»

Разработчик проекта: АО «Алтайиндорпроект».
Информационное сообщение обнародовано на официальном сайте

http://www.admsln.narod.ru Администрации Солонешенского района

Состав демонстративных материалов:
1. Утвердить проект планировки территории по объекту «Реконструкция

автомобильной дороги Чарышское-Малый Багцелак-Болылой Бащелак-
Тальменка-Солонешное с мостом через р.Болыпая Речка на км 54+383 в
Солонешенском районе», разработанный АО «Алтайиндорпроект».

23.06.2021 г.

Присутствовали:
Начальник отдела по архитектуре и градостроительству Администрации
района Т.И. Юрьева, начальник юридического отдела Н.В. Виноградова,

http://www.admsln.narod.ru

начальник отдела по управлению муниципальным имуществом
Администрации района Л.А. Далгаймер, главный специалист отдела по
архитектуре и градостроительству Администрации района А.И. Максимова,
жители с. Солонешное (8 человек).

В ходе обсуждения не поступили замечания и предложения участников
обсуждения.

РЕШИЛИ:
1. Согласовать проект проект планировки территории по объекту

«Реконструкция автомобильной дороги Чарышское-Малый Бащелак-
Болыной Бащелак-Тальменка-Солонешное с мостом через р.Болыпая
Речка на км 54+383 в Солонешенском районе»

2. Рекомендовать И.о. главы района принять постановление о согласии с
проектом планировки территории по объекту «Реконструкция
автомобильной дороги Чарышское-Малый Бащелак-Большой Бащелак-
Тальменка-Солонешное с мостом через р.Большая Речка на км 54+383 в
Солонешенском районе»

3. Обнародовать на информационном стенде Администрации
Солонешенского района Алтайского края и разместить на официальном
сайте Администрации Солонешенского района Алтайского края:
http://www.admsln.narod.ru итоговый документ (заключение о
результатах публичных слушаний).

Протокол вёл:
Секретарь комиссии А .И. Максимова

http://www.admsln.narod.ru